
医療法人錦秀会 阪和第二住吉病院 

 

 

 

 

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当院の運営にご理解、

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

令和 7年9月 1日より日用品項目の病衣・パジャマを【寝
しん

衣
い

】という品目名に 

統一及び名称変更をさせて頂きます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

診療明細に【寝衣】と記載されるのは 9 月分の領収書（10 月中旬以降のお支払い後に 

お渡しする分）からとなります。なお、金額に変更はございませんので、ご安心 

ください。ご不明な点がございましたら、遠慮なく会計担当にお尋ねください。 

ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

病衣 

 

寝
し ん

衣
い

 
パジャマ 

 病衣・パジャマ 

名称変更のお知らせ 


